
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 04 – Edição Nº 006                                                                                                      Suzano, 14 de janeiro de 2025 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

SUMÁRIO 
 

Página 
ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 1 
- PORTARIA(S) ..................................................................................... 1 
DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO ......... 1 
- NOTIFICAÇÃO .................................................................................... 1 
 
 

ATOS OFICIAIS  

    

PORTARIA(S) 
 
 
PORTARIA Nº 047/2025 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o disposto no artigo 5º, inciso II, 
alínea “e” do Regimento Interno; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomear o(a) Sr(a). Liliam Riccio Genovezzi, portador(a) do RG 
nº 8.XXX.XXX-6, para o cargo de “Chefe de Gabinete Legislativo” da 
Câmara Municipal de Suzano, Nível de Vencimento “CCA-III”, em 
comissão, lotando-o(a) no Gabinete de Vereador, cargo esse constante 
da Resolução nº 003/2021, de 28 de outubro de 2021, e alterações 
posteriores. 
 
Art. 2º. Esta Portaria terá seus efeitos retroagidos a 02/01/2025. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 08 de janeiro 
de 2025. 
 
VEREADOR ARTUR YUKIO TAKAYAMA 
Presidente 
 
VEREADOR ANDRE MARCOS DE ABREU 
1º Secretário 
 
VEREADOR ROGERIO APARECIDO CASTILHO 
2º Secretário 
 
Registrada em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Legislativo, e afixada no átrio da Câmara Municipal de Suzano. 
 
CINTHIA KAZUE NAKAYAMA DOS SANTOS 
Assessora Técnica de Gestão Legislativa  
DIRETORIA LEGISLATIVA 
 
 
 

DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E 
PATRIMÔNIO  

   

NOTIFICAÇÃO 
Fica notificada a empresa UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVI-
ÇOS LTDA, contratada no âmbito dos Credenciamentos Eletrônicos nº 
001/2024 e nº 002/2024, a fornecer cartões individualizados por tipo de 
benefício – um para vale-refeição e outro para vale alimentação – ao 
beneficiário que assim o solicitar, no prazo máximo de 10 (dez) dias 
úteis a contar desta publicação, sob pena de abertura de processo 
administrativo de responsabilização, nos moldes do art. 156, III e IV, da 
Lei Federal nº 14.133/2021. Suzano, 10 de janeiro de 2025. Alexandre 
Jaquier da Câmara Brazão e Silva – Diretor de Compras, Suprimentos 
e Patrimônio.  
 


		2025-01-13T14:01:03-0300
	RAZIEL SHINOSUKE UEDA:35141872823




